PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» мая 2017г. №15
с. Труд
О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка под «обслуживание автотранспорта»

по адресу: д. Тарабарино, ул. Центральная, 10А
          В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ   (в ред. от 07.05.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Тарабаринское сельское поселение», решения  Тарабаринского сельского Совета народных депутатов от 09.11.2005 №7 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на

условно разрешенный  вид использования земельного участка, находящегося по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, д. Тарабарино, ул. Центральная, 10А.
          2. Назначить проведение публичных слушаний на 15.06.2017г. (не менее

двух недель  и не более трех месяцев со дня выхода объявления в районной газете «Эхо»).

          3. Провести публичные слушания в форме комплексного обсуждения по

адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, с. Труд, ул. Мира, 15А, каб. №1, в 14-00 час.

          4. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

           Председатель комиссии: глава Тарабаринского сельского поселения Меньшутина С.М.
         Заместитель председателя комиссии: руководитель организационно-распорядительного органа Лукошенко Л.В.

          Секретарь комиссии: главный специалист администрации Тарабаринского сельского поселения Меремьянина Н.В.

          Члены комиссии: ведущий специалист администрации Тарабаринского сельского поселения Колесникова М.В., депутат Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения Черняк Л.М.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети «Интернет».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава
Тарабаринского сельского поселения

             С.М. Меньшутина
Исп. Н.В. Меремьянина
Тел. 68941
постановление от  «02» мая 2017г. №15
страница 2